
INFORMACJA O   WYNIKU I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO 

na oddanie w dzierżawę na okres 3 lat gruntu na cele rolne 
 

Zgodnie z §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r w sprawie sposobu i 
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 
U.2004.207.2108 ze. zmianami) Wójt Gminy Santok podaje się do publicznej wiadomości 
informację o wyniku przetargu na  wydzierżawienie gruntu niezabudowanego położonego w 
miejscowości Janczewo dz.65/2 
 

1. Data i miejsce przetargu 15.07.2013r. Urząd Gminy Santok ul. Gorzowska 59 

2. Nr działki i powierzchnia Dz. 65/2 o pow. 22,1332 do wydzierżawienia 11,00 ha 

3. Księga wieczysta GW1G/00067795/0 Sąd Rejonowy w Gorzowie Wlkp. 

4. Liczba osób dopuszczonych do 
przetargu 

3 

5. Liczba osób nie dopuszczonych 
do przetargu 

0 

6. Cena wywoławcza  
nieruchomości/czynszu 

Czynsz kwartalny 1800,00  zł + podatek VAT 

7. Cena  uzyskana w 
przetargu 

Czynsz kwartalny  1840,00+ podatek VAT 

8. Imię i nazwisko Nabywcy Roman Wyszyoski zam. Gralewo 16 c, 66-431 Santok 
 

 

Santok, dnia  15.07.2013r. 

Z up. Wójta Gminy Santok 

(-) mgr Halina Garczyoska 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 


